
Datasheet

DIGITUS 24-poorts Fast Ethernet PoE netwerkswitch,
19-inch, onbeheerd, 2+1 uplinkpoorten, RJ45 + SFP, 240
W, af/at
DN-95356
EAN 4016032485049

24-aansluiting 10/100 Mbps PoE 24x10/100Mbps PoE RJ45-poorten,
1 xGE RJ45, 1xSFP

De DN-95356 PoE switch is een 24-poorts 10/100Mbps PoE + 1G
Combo +1GE PoE switch.
De PoE-poorten kunnen automatisch
IEEE802.3af/at compatibele Powered Devices (PD) detecteren en van
stroom voorzien.
Stroom- en datatransmissie via dezelfde kabel kan je
netwerk uitbreiden naar plaatsen waar geen stroomkabels of
stopcontacten zijn,
waar je apparaten kunt installeren zoals AP's,
IP-camera's of IP-telefoons enz.
De PoE-switch biedt eenvoudige,
kosteneffectieve en niet-blokkerende draadsnelheidsprestaties met
een metalen vormfactor van 11 inch voor plaatsing in rekken in
kantoor- of afdelingsnetwerken.

Belangrijkste functie: VLAN & CCTV & PD-Alive

• 24*10/100Mbps PoE RJ45-aansluitingen
• 1*10/100/1000Mbps Kombi-Anschlüsse
• 1*10/100/1000Mbps RJ45-Anschlüsse
• Voldoet aan IEEE802.3af/at Power over Ethernet
• Ondersteunt PoE-vermogen tot 32 W voor elke PoE-poort
• Automatische detectie van de voedingseenheid
• Voeding en data op afstand tot 100m
• Debietregeling voor full-duplex bedrijf en tegendruk voor

half-duplex bedrijf
• Ondersteunt VLAN en CCTV-functie
• 16K MAC-adres, automatisch adresleren en adresveroudering
• Ondersteunt energie-efficiënte Ethernet (EEE)-functie EEE802.3az

• Ondersteunt de PD Alive-functie
• Standaard: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z,

IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at
• Interface: 24*10/100Mbps RJ45-aansluiting, 1*10/100/1000Mbps

combo-aansluiting 1 * 10/100/1000Mbps RJ45-aansluiting
• Netwerkmedia: 10BASE-T: Categorie 3, 4, 5 UTP-kabel (≤100m),

100BASE-TX: Categorie 5, 5e UTP-kabel (≤100m), 1000BASE-T:
Categorie 5e, 6 UTP-kabel (≤100m), 1000BASE-X: SMF, MMF

• LED: PWR, PoE, LINK/ACT, PoE Max
• Belangrijkste functie: VLAN & CCTV
• MAC-adrestabel: 16K, automatisch leren, automatisch verouderen
• Overdrachtsmodus: Opslaan en doorsturen
• Maximale pakketlengte: 16K
• Schakelcapaciteit: 8.8G
• Pakket doorstuursnelheid: 6,5 Mpps
• Pakketbuffer: 4M bit
• Afmetingen (L*W*H): 280*180*44mm
• PoE-budget: 225W
• Voeding: 240W
• Installatie in rek: Ja
• Industrieel gebruik: no

Package contents

• 24-poorts PoE-schakelaar
• Stroomkabel
• Snelstartgids

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 12.38 26.00 38.30 42.60 42,421.10

Packaging Unit Inside 1 2.48 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 2.48 8.00 23.00 37.00 6,808.00

Net single without Packaging 1 1.85 4.40 18.00 28.00 0.00
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